АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2022 г.  № 48
Об отмене постановления администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 18 от  23.03.2015 г.                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах».

     В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 03.07.2016 г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста  Марксовской  межрайонной прокуратуры  от 02.06.2022 г. № 37-2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области №18 от  23.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Липовского

муниципального образования                                                       Г.В.Ткаченко